
 
 
 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FLORIANI” 
                       Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado 

                     Via E. Pozza, 12 - 36076 Recoaro Terme (VI) - Tel. 0445/75056 - Fax 0445/75174 
                                         C.M. VIIC848004 – C. F. 85001410241 – e – mail: viic848004@istruzione.it - sito: www.icrecoaro.gov.it 
 
 
 

Prot. n. 4598/IV.8       Recoaro Terme, 21 novembre 2022 
vedi segnatura        Sito WEB di Istituto                    
         Atti Istituto 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA - PERSONALE ESTERNO 

Progetto ASSISTENZA PSICOLOGICA  - Sportello Ascolto A.S. 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il verbale assegnazione punteggio e conseguente graduatoria provvisoria Esperto Esterno 
  AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE ESTERNO (prot. n. 4499/IV.8 del 15/11/2022) 
  Progetto ASSISTENZA PSICOLOGICA  - Sportello Ascolto A.S. 2022/2023 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi in merito alla Graduatoria Provvisoria pubblicata in  

data 15/11/2022; 
DISPONE 

 
 

la pubblicazione in data odierna della GRADUATORIA DEFINITIVA - PERSONALE ESTERNO all'albo dell'Istituto e sul 
sito WEB nell'apposita sezione di pubblicità legale: 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Progetto ASSISTENZA PSICOLOGICA  - Sportello Ascolto A.S. 2022/2023 
 

 

  

ASSISTENZA PSICOLOGICA  - Sportello Ascolto A.S. 2022/2023 

  

Esperto Esterno punteggio 

 

1) dott.ssa Stefania Visonà 113 

 
            

 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               prof.ssa Eleonora Luciana SCHIAVO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Dell’art. 3,  

comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
 

VIIC848004 - A2213C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004598 - 21/11/2022 - IV.8 - U

mailto:viic848004@istruzione.it
http://www.icrecoaro.gov.it/

